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Szczawa I Stres, lecznicza woda mineralna gazowana, 330
ml
 

Cena: 5,09 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Polskie Wody Lecznicze

Rejestracja Środki spożywcze

Substancja
czynna

Wapń, Żelazo

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Szczawa I Stres, lecznicza woda mineralna gazowana, 330 ml

Woda lecznicza Szczawa I zawiera lit, który wpływa na schorzenia na tle nerwowym i stany napięcia organizmu. Woda posiada
świadectwo potwierdzające właściwości naturalnego surowca leczniczego.

Skład Szczawa I Stres, lecznicza woda mineralna gazowana, 330 ml

Sód, magnez, wapń, potas, lit, żelazo, jod.

Działanie Szczawa I Stres, lecznicza woda mineralna gazowana, 330 ml

Woda lecznicza Szczawa I zawiera lit, który wpływa na schorzenia na tle nerwowym i stany napięcia organizmu.

Woda posiada świadectwo potwierdzające właściwości naturalnego surowca leczniczego.

Dawkowanie Szczawa I Stres, lecznicza woda mineralna gazowana, 330 ml
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Zaleca się stosowanie w kuracji pitnej w dwóch dawkach: pierwsza dawka 150 ml rozcieńczyć 150 ml wody niskozmineralizowanej,
należy wypić rano przed posiłkiem, druga dawka 150 ml rozcieńczyć 150 ml wody niskozmineralizowanej, należy wypić wieczorem po
ostatnim posiłku. Nie przekraczać dawki 300 ml wody leczniczej na dobę. Zaleca się picie wody wolno, małymi porcjami. Inhalacje i
płukanie: można stosować bez rozcieńczania do płukania jamy ustnej lub gardła, w stanach zapalnych tych narządów. Czas trwania
kuracji od 4 do 6 tygodni, w przypadku nawrotu lub w celach profilaktycznych ponowna kuracja po okresie jednego miesiąca.

Przeciwwskazania Szczawa I Stres, lecznicza woda mineralna gazowana, 330 ml

Ograniczenia do stosowania w kuracji pitnej: nadciśnienie tętnicze, nadczynność tarczycy, skłonności do obrzęków i nadwrażliwość na
jod.

Informacje dodatkowe Szczawa I Stres, lecznicza woda mineralna gazowana, 330 ml

Producent nie ponosi odpowiedzialności za skutki wywołane nieprawidłowym dawkowaniem.
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